



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İsmayıl Hacıyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 110 (21.011)

12 iyun 2014-cü il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Kəngərli rayonunda yeni suvarma şəbəkəsi qurulur



“2008-2015-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhalinin ərzaq məsulları ilə etibarlı təminatına dair Dövlət Proqramı”nın qarşısına qoyduğu əsas vəzifələrdən biri də muxtar respublikada mövcud hidroresurslardan səmərəli və qənaətlə istifadə edilməsi, mühəndis-texniki tələblərə cavab verən müasir irriqasiya sistemlərinin yaradılmasıdır. Son illər muxtar respublikada bu sahədə həyata keçirilən tədbirlər torpaqların su təminatını xeyli yaxşılaşdırmışdır. Hazırda “Kəngərli rayonunda irriqasiya sistemlərinin təkmilləşdirilməsi” layihəsi çərçivəsində yeni suvarma şəbəkəsi qurulur.

İyunun 11-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov

Kəngərli rayonuna gəlmiş, suvarma sistemlərinin yenidən qurulması layihəsi çərçivəsində görülən işlər və bundan əvvəl verdiyi tapşırıqların icrası ilə maraqlanmışdır.

Məlumat verilmişdir ki, rayonun Yeni Kərki, Xıncab, Təzəkənd və Böyükdüz kəndlərinin torpaq sahələrinin suvarma suyu ilə təmin olunması məqsədilə Uzunoba Su Anbarından 720 millimetrlik 16,2 kilometr uzunluğunda qoşa boru xətləri çəkilir. Bu günə qədər 9 kilometr məsafədə boru xətlərinin çəkilişi başa çatdırılmışdır. Su sərfi saniyədə 900 litr olacaq borular öz axımı ilə 3300 hektar torpaq sahəsini suvarmağa imkan verəcəkdir.

Layihəyə uyğun olaraq, rayon ərazisində yeni nasos stansiyasının, suqəbulədicisi və



supaylayıcı hovuzların tikintisi də aparılır. Nasos stansiyasının binasında iş və elektrik otaqları, anbar istifadəyə veriləcək, hər birinin su sərfi saatda 1200 kubmetr olan 3 aqreqat quraşdırılacaqdır. Bu günə qədər stansiya binasında ilkin beton işləri başa çatdırılmış, 1500 kubmetrlik suqəbulədicisi hovuzun tikintisinə başlanılmışdır. Nasos stansiyasından supaylayıcı hovuzla qədər diametri 720 millimetr olan 8,7 kilometr uzunluğunda təzyiqli boru xətti çəkilmişdir.

Layihəyə uyğun olaraq, ərazidə 16 kilometr paylayıcı boru xətlərinin, o cümlədən 120 kilometr uzunluğunda torpaq kanal və arxların çəkilməsi də nəzərdə tutulmuşdur. Paylayıcı boru xətlərinin üzərində 58 ədəd suburaxıcı quraşdırılacaqdır. Bu işlər tam

başla çatdırıldıqdan sonra Kəngərli rayonunda 5800 hektar torpaq sahəsi əkin dövrünə qatılacaqdır. Yeni suvarma sistemlərinin istifadəyə verilməsi rayonda əkinçiliyin inkişafını sürətləndirəcək, suvarma suyu olmayan ərazilərin davamlı su təminatına imkan yaradacaqdır. Bu da, öz növbəsində, rayonda kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının artmasına səbəb olacaqdır.

Ali Məclisin Sədri muxtar respublikada irriqasiya sistemlərinin müasirləşdirilməsi ilə bağlı həyata keçirilən tədbirlərin bundan sonra da davam etdirilməsi, ərazidə yeraltı suvarma şəbəkəsinin qurulması üçün hazırlıq işlərinin görülməsi və tikinti işlərinin keyfiyyətlə başa çatdırılması barədə müvafiq tapşırıqlar vermişdir.

Uzunoba Su Anbarında yenidənqurma işləri aparılmışdır

Həmin gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Uzunoba Su Anbarında aparılan yenidənqurma işləri ilə də tanış olmuşdur.

Bildirilmişdir ki, yenidənqurma işləri zamanı anbarın suburaxıcı qülləsi və suburaxıcı boruları əsaslı şəkildə təmir edilmiş, bəndin 53 min kvadratmetr beton üzlüyü yenilənmiş, 1830 metr uzunluğunda dalğaqırıcı tikilmişdir. Yenidənqurma işlərindən sonra anbarın həcmi 8 milyon kubmetrə çatdırılmışdır. Su anbarından sızan drenaj sularını yığmaq üçün 650 metr uzunluğunda qapalı xətt çəkilmişdir. Həyata keçirilən tədbirlər anbarın istismar müddətini xeyli artırmışdır.

Uzunoba Su Anbarında istirahət guşələri və çimərliyin yaradılması istiqamətində görülən işlər də davam etdirilir. Ərazidə kafe inşa olunmuş, işıqlandırma sistemləri quraşdırılmışdır. Burada çimərlik və istirahət zonaları yaradılacaq, avtomobil dayanacağı, idman meydançaları istifadəyə veriləcəkdir. Su anbarının bəndi üzərində 3 istirahət köşkü quraşdırılmışdır. İstifadəyə verildikdən sonra burada sakinlərin asudə vaxtının səmərəli təşkili üçün hər cür şərait yaradılacaqdır.

Ali Məclisin Sədri su anbarının ətrafında yaşıllaşdırma işlərinin aparılması, anbara suyun yığılması və tikinti işlərinin çimərlik mövsümündə başa çatdırılması barədə tapşırıqlar vermişdir.



Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

AMEA Naxçıvan Bölməsi, Naxçıvan Dövlət Universiteti, Naxçıvan Özəl Universiteti və Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun birgə təşkilatçılığı ilə 15 İyun – Milli Qurtuluş Günü ilə əlaqədar “Heydər Əliyev və xilaskarlıq missiyası” adlı elmi konfrans keçirilib.

Konfransı giriş sözü ilə AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev açdı. 15 İyun – Milli Qurtuluş Günü Azərbaycan tarixindəki yerindən danışan akademik qeyd edib ki, 1991-ci ildə öz dövlət müstəqilliyini elan edən Azərbaycan ağır problemlər burulğanına yuvarlanmışdı. O zaman ölkəyə başçılıq edən təsadüfi şəxslərin bacarıqsızlığı, səbatsızlığı, ağılsız addımları ağır nəticələrə gətirib çıxarmışdı. Artıq 1993-cü ilin yazında ölkə daxilində vəziyyət böhran həddinə çatmışdı. Azərbaycan torpaqlarının bir hissəsi ermənilər tərəfindən işğal olunmuş, yüz minlərlə yurddaşımız öz doğma ocaqlarından qaçqın, köçkün və-

“Heydər Əliyev və xilaskarlıq missiyası” adlı elmi konfrans



ziyyətinə düşmüş, gənc müstəqil dövlətimiz dünyada təklənmişdi. Ölkədə əksər müəssisələr fəaliyyətini dayandırmış, əhalinin maddi durumu pisləmiş, siyasi arenada hərc-mərclik, başpözüqlük meyilləri baş qaldırmış, demokratik dəyərlərin təşəkkülü istiqamətində heç bir iş görülməmiş, hakimiyyət korruptsiyalaşmış ünsürlərin əlində oyuncağa çevrilmişdi. Belə bir vaxtda xalq yeganə düzgün yolu seçdi – dünya şöhrətli siyasi xadim, müdrik rəhbər Heydər Əliyevi təkidlə ölkə rəhbərliyinə dəvət etdi.

İsmayıl Hacıyev bildirib ki, 1993-cü il iyunun 9-da xalqın təkidli

15-də xalqın qətiyyətli istəyi gerçəkləşdi: ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycan Respublikasının Ali Sovetinə Sədr seçildi. 1993-cü il oktyabrın 3-də xalqın böyük dəstəyi ilə Prezident seçilən görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyev Azərbaycana rəhbərlik etdiyi on il müddətində neçə-neçə qərinəyə sığmayan son dərəcə böyük işlər gördü.

Elmi konfransda AMEA Naxçıvan Bölməsi Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun şöbə müdiri, AMEA-nın müxbir üzvü Vəli Baxşəliyev “Qurtuluşu gedən ağır yol”, həmin institutun elmi katibi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Yaşar Rə-

himov “Azərbaycan dövlətçiliyinin xilası”, Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun baş müəllimi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Ələkbər Cabbarov “Qayıdış – tarixin doğurduğu zərurət”, Naxçıvan Dövlət Universitetinin dosenti, iqtisad üzrə fəlsəfə doktoru Mehdi Bağırov “15 iyundan başlayan milli inkişaf strategiyası”, Naxçıvan Özəl Universitetinin tədris və elmi işlər üzrə prorektoru, tarix üzrə fəlsəfə doktoru İbrahim Kazımbəyli “Siyasətdə varisliyin uğurlu formulu” mövzularında elmi məruzələrlə çıxış ediblər.

Vurğulanıb ki, müdrik rəhbər Heydər Əliyevin Azərbaycana ikinci rəhbərliyi dövrü müstəqil dövlət quruculuğu prosesinin hərtərəfli şəkildə və böyük uğurla həyata keçirilməsi ilə səciyyələnilir. “Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi bizim üçün ən əziz, ən qiymətli nailiyyətdir və bu nailiyyəti – dövlət müstəqilliyimizi biz daima qoruyub saxlayacağıq”, – deyən ümummilli liderimiz bu tarixi nai-

liyyətin, milli istiqlalımızın qorunub saxlanılması və möhkəmləndirilməsi üçün misilsiz işlər gördü. Vətəni və xalqını bələlərdən qorudu, xilas etdi. Dahi rəhbərin müdrik siyasəti nəticəsində ölkədəki özbaşnalıq, anarxiya aradan qaldırıldı, qanunların aliliyinə, hüquqi-demokratik prinsiplərə əsaslanan idarəçilik sistemi yaradıldı, vətəndaş həmrəyliyi bərpa olundu, iqtisadi tərəqqiyə geniş rəvac verən qlobal layihələrin gerçəkləşdirilməsinə başlandı, Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə mövqeyinin möhkəmləndirilməsi, haqq işimizin dünyada tanınması istiqamətində mühüm tədbirlər həyata keçirildi.

Vurğulanıb ki, müstəqillik yolunda inamla irəliləyən Azərbaycanda bu gün ulu öndərin amal və əməlləri dönmədən həyata keçirilir. Ölkəmiz Heydər Əliyev siyasi kursunun layiqli davamçısı, dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bütün sahələrdə yeni-yeni uğurlar qazanır.

Ali təhsil ocaqlarının məzun günü



Dünən Naxçıvan şəhərindəki "Gənclik" Mərkəzində Naxçıvan Özəl Universiteti tələbələrini məzun günü münasibətilə tədbir keçirilmişdir. Tədbiri giriş sözü ilə ali təhsil ocağının rektoru, professor İsmayıl Əliyev açaraq bütün məzunları təbrik etmiş, onlara gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulamışdır.

Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Aparatının Humanitar siyasət məsələləri və ictimai təşkilatlarla iş şöbəsinin müdiri Rəhman Məmmədov çıxış etmişdir. Qeyd olunmuşdur ki, gənclərin formalaşması, lazımi bilik alması, müasir dünyanı dərk etməsi baxımından tələbəlik dövrü mühüm əhəmiyyət daşıyır. Təhsil, eləcə də ali təhsil hər bir cəmiyyətin həyatında mühüm əhəmiyyətə malikdir. Xalqımızın təh-

silənməsi, gənc kadrların hazırlanması sahəsində görülən işləri yüksək dəyərləndirən, milli tərəqqidə, müstəqil dövlət quruculuğunda təhsilin əvəzsiz rolunu xüsusi vurğulayan ümummilli liderimiz Heydər Əliyev deyirdi: "Təhsil sisteminin nə qədər dəyərli olduğunu ondan görmək olar ki, Azərbaycanca yüksək savada, biliyə, ixtisasa, yüksək elmə malik insanlar var və onlar cəmiyyətin çox hissəsini təşkil edirlər. Əgər bunlar olmasaydı, Azərbaycan iqtisadiyyatı belə güclü inkişaf edə bilməzdi. Bunlar olmasaydı, biz indi Azərbaycanı müstəqil dövlət kimi idarə edə bilməzdik".

Bildirilmişdir ki, Azərbaycanda təhsilin inkişafı, bu sahədə güclü maddi-texniki bazanın yaradılması ümummilli liderimizin ali dövlətçilik fəaliyyəti ilə sıx bağlıdır. Ulu öndərin müəyyənləşdirdiyi təhsil strategiyası bu gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam və inkişaf etdirilir. Təhsil sahəsində qarşıya qoyulan vəzifələrin icrası istiqamətində Naxçıvan Muxtar Respub-

likasında da ardıcıl tədbirlər görülür. Muxtar respublikamızda təhsil müəssisələrinin maddi-texniki bazaları gücləndirilir və onların informasiya-kommunikasiya texnologiyaları ilə təmin olunması diqqət mərkəzində saxlanılır. Yeni istifadəyə verilmiş sosial obyektlərin böyük əksəriyyətinin təhsil obyekti olması bu sahəyə göstərilən dövlət qayğısının bariz nümunəsidir. Yaradılmış şərait təhsilin səviyyəsini yüksəltmişdir. Sevindirici haldır ki, gənclərimiz intellektual və yaradıcılıq potensiallarını daim artırır, təhsildə uğurlar qazanır, müxtəlif dövlət orqanlarında, icra strukturlarında, özəl bölmədə geniş təmsil olunurlar.

Sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin nümayəndəsi Rəşad Xudiyev, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Gənclər Fondunun icraçı direktoru Məmməd Babayev, Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin əməkdaşı İlahə Haqverdiyevanın çıxışları olmuşdur.

Tədbirin sonunda universitetin ictimai həyatında və təhsil sahəsində fərqlənən tələbələrə ali təhsil ocağı adından təşəkkürnamələr, diplom əvəzi və digər nişanları təqdim edilmişdir.



Naxçıvan Dövlət Universitetində də ənənəvi məzun günü keçirilib. Universitetin rektoru, professor Saleh Məhərrəmov tədbiri açaraq Azərbaycanda elmin, təhsilin inkişafından danışaraq, muxtar respublikada gənclərin ali təhsil almaları, yerli kadr potensialının gücləndirilməsi istiqamətində görülən işlərdən bəhs edib. Tələbələrə məzun olmaları münasibətilə təbrik edən rektor bildirdi ki, 2013-2014-cü tədris ilində universiteti bakalavr təhsil pilləsi üzrə 958, magistratura təhsil pilləsi üzrə 168 nəfər bitirir, 210 nəfər tələbə isə ikinci ali təhsilini tamamlayır. Builki məzunlardan 63 nəfəri xarici ölkə vətəndaşıdır.

Tədbirin bədii hissəsi İncəsənət fakültəsinin, Tələbə Teatr Studiyasının hazırladığı rəngarəng konsert proqramı ilə davam edib. İncəsənət fakültəsinin xalq çalğı alətləri ansamblının müşayiəti ilə Zeynəb Yusifova, Bəhrüz Quliyev, Nigar İbrahimova və digərlərinin ifasında mahnılar səslənib. Vokal qrupunun məzunlarla birgə ifa etdikləri "Tələbəlik illəri" mahnısı, gürcü tələbələrə ibarət rəqs qrupunun təqdim etdiyi rəqslər tədbir iştirakçılarında xoş əhval-ruhiyyə yaradıb.

Yekunda son zəngin sədələri altında məzun simvolu olan dördküncü akademik keplərin atılması mərasimi keçirilib, xatirə şəkilləri çəkdirilib.

Xəbərlər şöbəsi

Qloballaşma, texnologiya və sürətli tərəqqi əsri ilə ayaqlaşmağa çalışan Naxçıvan Dövlət Universitetində son 19 ildə dünyaya inteqrasiya, tədrisdə ən müasir texnologiyaların tətbiqi, distant təhsilə keçid, elektron universitet qurulması istiqamətində mühüm işlər görülmüşdür. Koreya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Agentliyi (KOICA) ilə birgə həyata keçirilən "Naxçıvan Dövlət Universitetində elektron təhsil şəbəkəsi və rəqəmsal multimedia infrastrukturunun yaradılması" layihəsi bu prioritet vəzifələrin həllinə xidmət edir.

2012-ci ildə tərəflər arasında layihə ilə bağlı müqavilə imzalandıqdan sonra KOICA-nın Azərbaycanda rezident nümayəndəsi xanım Kim Eun-Sukun başçılığı ilə koreyalı mütəxəssislərdən ibarət qrup müxtəlif vaxtlarda Naxçıvan Dövlət Universitetinə eza m olunmuşdur. Sistemin ilkin təqdimatı keçirilmiş, müzakirələr aparılmış, yerli mütəxəssislər məlumatlandırılmışlar. 2013-2015-ci illəri əhatə edən layihənin həyata keçirilməsinə KOICA tərəfindən 3 milyon 500 min ABŞ dolları həcmində vəsait ayrılmışdır. Layihə çərçivəsində universitetin tədris işləri üzrə prorektor, dosent Surə Seyidim rəhbərliyi ilə bir qrup nümayəndə on beş gün müddətinə Cənubi Koreyanın paytaxtı Seul şəhərinə eza m olunmuş, layihə ilə bağlı təlim keçmişlər.

Səfərin ilk günü KOICA-nın Orta Şərq və Mərkəzi Asiya üzrə proqram meneceri Kim Na Younq ilə görüş zamanı o, Cənubi Koreya və KOICA ilə bağlı ətraflı məlumat verdi. Qeyd edək ki, KOICA-nın tərəfdaşlıq etdiyi ölkələrdə 43 nümayəndəliyi mövcuddur. Bu şirkət Azərbaycanda da qrant yardımı və texniki əməkdaşlıq proqramları həyata keçirməkdədir.

Seul Milli Universitetinin rektoru, professor Kim Seonq-Kon ilə görüşdə rektor ölkənin tarixi, mədəniyyəti, dövlət idarəçiliyi, sosial-iqtisadi inkişafı haqqında geniş məruzə etdi. Slaydlar şəklində hazırlanmış bu məruzə bizim Koreya haqqında təsvirimizi zənginləşdirdi.

Növbəti günlərdə layihənin icraçı şirkəti "Donqvon CNS"-nin tanınmış mütəxəssisləri tərəfindən keçirilən təlimlərə start verildi. Təlimlərdə sistemin fəaliyyəti, əsas funksiyaları, bu sahədə Cənubi Koreya Respublikasının qabaqcıl təcrübəsi əsasında informasiya sistemi ilə bağlı müəssisələr dinlədik. Təlimlərdə tələbələrə onlayn təhsil xidməti göstərilməsi üçün portal, distant təhsil, elektron təhsil şəbəkəsinin yaradılması, rəqəmsal multimedia infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi üçün nəzərdə tutulan sistem haqqında, ali məktəbin idarəetmə sistemini təkmilləşdirəcək müasir texnologiyalar haqqında ətraflı məlumat verildi.

Cənubi Koreyada 400-dən çox

Günəşi qarşılayanların ölkəsində Naxçıvan Dövlət Universitetinin nümayəndə heyəti Cənubi Koreyada səfərdə olub

universitet və müxtəlif ali məktəb fəaliyyət göstərir. Ali təhsilin əsas məqsədi dərin nəzəri təhsil vermək, nəzəri biliklərin tətbiqini təmin etmək, kamil mütəxəssis yetişdirməkdən ibarətdir. Ölkədə ali təhsil müddəti 4-6 ildir. Hökumət universitetlərinin müstəqilliyinin artırılması, dövlət təhsil sisteminin tənzimlənməsi, özəl tədris xərclərinin azaldılması məsələlərinə nəzarət edir, tələbələrə seçim proseduru ilə bağlı əsas minimum tələbləri müəyyənləşdirir. Universitetlər təlim nəticələrini, qabiliyyət imtahanlarında toplanmış balları, abituriyentin aldığı sertifikatları, tövsiyə məktublarını əsas götürərək tələbə qəbulu aparırlar. Tərcüməçimiz, Soqanq Universitetinin Koreya linqvistikası ixtisası üzrə II kurs magistrantı Könül Mustafayevanın və 200-dən çox azərbaycanlının Cənubi Koreyada ali təhsil alması qəlbimizi qürur hissi ilə doldurdu.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Cənubi Koreya ilə elm, təhsil sahəsində əlaqələri Asiya ilə əməkdaşlıq baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Bu əməkdaşlığın on ildən artıq tarixçəsi vardır.

2010-cu ilin aprel ayında Kimçonq Universitetinin nümayəndə heyətinin Naxçıvan Dövlət Universitetinə səfəri zamanı universitetlərarası əməkdaşlıq müqaviləsi imzalanmışdır. 2011-ci ilin sentyabr ayında Naxçıvan Dövlət Universitetinin nümayəndə heyəti Cənubi Koreyanın Kimçonq və Kyumqsunq universitetlərində görüşlər keçirmişdir. Kimçonq Universiteti ilə əsaslı tanışlıqdan sonra bu ali təhsil ocağı ilə Naxçıvan Dövlət Universitetində mikrobiologiya, otelçilik və turizm ixtisasları üzrə əməkdaşlıq imkanları sahəsində razılaşma əldə edilmiş, universitet əməkdaşlarının elmi əsərlərinin qarşılıqlı nəşr edilməsi qərara alınmışdır.

Busan Kyumqsunq Universiteti ilə tanışlıq da universitetlər arasındakı əməkdaşlığın imkanlarının müəyyənləşməsinə əhəmiyyətli olmuşdur. Naxçıvan Dövlət Universiteti ilə Kyumqsunq Universiteti arasında yeni əməkdaşlıq müqaviləsi imzalanmışdır. Bu universitetlə Naxçıvan Dövlət Universiteti arasında daha

çox iqtisadiyyat, tarix, qayaüstü rəsmlərin birgə tədqiqi və incəsənət sahələrində əməkdaşlığa üstünlük verilməsi qərara alınmışdır. Əməkdaşlığın davamı olaraq, 2011-ci ilin noyabr ayında Kimçonq Universitetinin rektoru xanım Sunq Ae Kanq və bir qrup nümayəndə Naxçıvan

Dövlət Universitetində olmuşlar. Elə həmin il Naxçıvan Dövlət Universitetində Cənubi Koreya Mədəniyyət və Dil Tədrisi mərkəzləri fəaliyyətə başlamışdır. Bu gün hər iki universitet arasında elmi təcrübə və tələbə mübadiləsi, elə bizim bu səfərimiz qarşılıqlı əlaqələr sahəsində aparılan səmərəli işin uğurlu davamıdır.

Naxçıvan Dövlət Universitetindən tərcümə (ingilis dili-Azərbaycan dili), hüquqşünaslıq, stomatologiya ixtisasları üzrə 3 nəfər birinci kurs tələbəsi 2012-2013-cü tədris ilinin ikinci semestrində tələbə mobilliyinə əsasən, ali təhsillərini Cənubi Koreyanın Kimçonq Universitetində davam etdirmişdir.

Səfərimiz universitetdə təhsil alan xarici tələbələrə görüşə təsadüf etdiyindən məmnuniyyətlə bu görüşdə iştirak edib rektorun xarici tələbələrə böyük həssaslıqla yanaşdığını müşahidə etdik. Heyətimizin rəhbəri dosent Surə Seyid görüşdə çıxış edərək ölkələrarası əlaqələrin inkişafında elm, təhsil sahəsində tərəfdaşlığın rolundan danışdı, Naxçıvan Dövlət Universitetinin beynəlxalq əməkdaşlığında dost, tərəfdaş universitet olan Kimçonq Universitetinin ayrıca yeri olduğunu bildirdi.

Rektor xanım Sunq Ae Kanq Kimçonq Universiteti haqqında ətraflı məlumat verdi. Görüşdə naxçıvanlı həkim-müəllimlərimizin Kimçonq Universitetində təkmilləşdirmə kurslarında olması, bu ali təhsil ocağında Azərbaycan dili kurslarının açılması, Azərbaycan ədəbiyyatını, mədəniyyətini təbliğ edəcək mərkəzin yaradılması ilə bağlı təkliflər səsləndirildi.

Cənubi Koreya Kiber Universitetində universitetin rektoru, professor Çunq Soon Kim heyətimizi qəbul edərək dünyada ilk kiber universitet olan bu ali təhsil ocağının Koreya Çunqanq Təhsil Vəqfi (KCEF) adı altında Cənubi Koreya Universiteti ilə birlikdə fəaliyyət göstərdiyini, Koreya ali məktəbləri

sırasında birinci onluğa daxil olduğunu bildirdi. Bir çox xarici universitetlə əməkdaşlığa malik olan universitet Koreya tarixinin və mədəniyyətinin təbliği məqsədilə rəsmi səfərlərin təşkili ilə məşğul olan Koreya fondu ilə əlaqəli fəaliyyət göstərir, 2013-cü ildən etibarən Ko-



reya dilinin sürətli onlayn tədrisini həyata keçirən "Korean Quick" proqramını uğurla həyata keçirir. Tədris işləri üzrə prorektor, dosent Surə Seyid məlumat verdi ki, Azərbaycanda, o cümlədən Naxçıvan Muxtar Respublikasında elektron hökumət və elektron universitet quruculuğu, elm və təhsilin müasir informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının tətbiqi vasitəsilə inkişaf etdirilməsi istiqamətində mühüm addımlar atılmışdır. Elektron təhsil şəbəkəsi, elektron kitabxana yaradılması, semestr imtahanlarının elektron test üsulu ilə aparılması, virtual əməkdaşlığın genişlənməsi, beynəlxalq videokonfransların təşkili buna əyani sübutdur. Kiber Universitetinin rektoru Naxçıvan Dövlət Universitetində Cənubi Koreya Mədəniyyət və Dil Tədrisi mərkəzlərinin fəaliyyəti, "Koreyaşünaslıq" seçmə fənninin, Koreya dilinin tədrisi, 7 nəfər koreyalı tələbənin təhsil alması ilə bağlı məlumatları məmnunluq hissi ilə qarşılayaraq Koreya dilinin və mədəniyyətinin tədrisi üçün lazımi köməkliklər göstərməyə hazır olduqlarını bildirdi. Görüşdə universitetlərarası əməkdaşlığın inkişafı ilə bağlı təkliflər səsləndirildi.

Günəş kainatı ilk dəfə burada salamlayır. İnsanlar hər səhər Günəşi erkən qarşılamaqla onun zərrin şəfəqlərindən nur, ziya, enerji alırlar. Cənubi Koreyanı, texnologiyanın dili ilə desək, "smartlar vətəni" də adlandırmaq olar. O qədər də təbii sərvətlərə malik olmayan bu ölkənin yeganə və ən böyük varidatı ağıl, idrak, təşəbbüskarlıq və zəhmətkeşlikdir. Bu, əslər boyu imperiyaların, müharibələrin qazana bilmədiklərini qazandıran, yeganə tərəqqi və rifah yolu olan, heç vaxt tükenməyən, dəyərini itirməyən, möcüzələr yaradan bir varidatdır. Biz də öyrəndiklərimizi, təcrübəmizi təbii etmək, paylaşmaq həvəsi və enerjisi ilə Vətənə döndük. İnanırıq ki, keçilən təlimlər müasir texnologiyaların öyrənilməsi və tədrisdə tətbiqi, layihənin uğurla reallaşdırılması baxımından əhəmiyyətli olacaq.

Mehraban SULTAN
Naxçıvan Dövlət Universitetinin Mətbuat şöbəsinin müdiri
Naxçıvan-Seul-Naxçıvan

